
Číslo objednávky: 2017/OO0/15/000544 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení 

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10    

IČ 00000582, DIČ CZ00000582 

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 

Zpracovatel objednávky: 

Tel./email:  

                                                                                                                                              

Dodavatel:  

3S.cz, s.r.o. 

Křenová 479 

602 00  Brno 

Kontaktní osoba:

Tel./email:  

IČ: 276832273 

 

 

 

Věc: Objednávka  licencí k produktům VMware 

 

        

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a 

s § 6 a § 7 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 

objednáváme u Vás následující: 

 

1) Předmět objednávky: 

 

Objednáváme u Vás licence (rozmnoženiny počítačového programu) v počtech a cenách 

specifikovaných v příloze č.1 této objednávky. Dodané licence musí splňovat všechny 

požadavky specifikované v poptávce vyhlášené prostřednictvím elektronického tržiště 

Tendermarket pod ID T004/17V/00037127 . 

 

Celková částka nesmí přesáhnout 171 613,80 Kč bez DPH.  DPH bude účtováno 

v aktuálních sazbách. 

 

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: 

 

Ředitelství VLRZ - Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10 

Objednatel získá v rámci dodávky možnost nabýt právo opravňující jej k užívání software 

specifikovanému v předmětu objednávky. 

 

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: 

 

Provedenou dodávku fakturujte na:  

VLRZ 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10  



  IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582  

č. účtu: 

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10. 

Lhůta splatnosti faktury po jejím doručení objednateli činí 21 dnů 

 

4) Doba plnění: 

 

Software bude předán objednateli nejpozději do 30.12.2017. Instalaci software není 

dodavatel povinen zajišťovat. 

 

 

5) Ostatní ujednání: 

 

Fakturu zasílejte na adresu:   

VLRZ  

Magnitogorská 1494/12 

101 00 Praha 10   

IČ 00000582, DIČ CZ00000582,  

číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura 

nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může 

být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím 

doručením začne běžet nová lhůta splatnosti. Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, 

z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Potvrzenou a podepsanou objednávku 

přiložte k faktuře. 

 

6)  Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující 

stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne  …………                                                V ….……...  dne  ………… 

 

 

Za objednatele:      Za dodavatele: 

 

 

 

 

 

 

………………………………………                          …………………………………………  

         Ředitel                      Prokurista 

Ing. Václav Studený                         Andrea Šmehlíková 



Nabídka vystavená: NV-17409Nákup licencí VMware vSphere / VoLaReZa
Dodavatel

3S.cz, s.r.o.

Eliášova 1055/25

Brno61600

Odběratel

Sp. zn.: KS v Brně, oddíl C, vložka 51803, vedená
u rejstříkového soudu v Brně.

Tel.: +420 511133830

Fax: +420 511133807

e-mail: obchod@3scz.cz

www: www.storage.cz

Datum vystavení 14.12.2017

Datum vyřízení

IČ: 27683273

DIČ: CZ27683273

Praha 10 - Vršovice

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

10100

Magnitogorská 1494/12

Česká republika

IČ: 00000582

DIČ: CZ00000582

Datum platnosti od

Datum platnosti do

08.12.2017

30.12.2017

Zakázka

Označení dodávky Počet MJ MJKatalog Cena za MJ DPH Celkem s DPHSazba

VMware vSphere 6 Standard for 1 processor VS6-STD-C    6,00 ks   21 990,0000 21%   27 707,40   159 647,40 Kč

Basic Support/Subscription VMware vSphere 6 Standard for 1 processor for 1 year VS6-STD-G-SSS-C    6,00 ks   6 612,3000 21%   8 331,50   48 005,30 Kč

Poznámka: Tendermarket: T004/17V/00037127

Sazba DPH

  207 652,70  36 038,90  171 613,80CELKEM

základní 21%

Snížená 15%

Nulová 0%

Rozpis DPH uveden v měně Kč

CelkemVýše DPHZáklad

  207 652,70  36 038,90  171 613,80

   0,00   0,00   0,00

   0,00   0,00   0,00

  207 652,70 KčCena celkem s DPH

  171 613,80 KčCena celkem bez DPH

Vytiskl(a): Ondřej  Chudárek

Vystavil(a): Ondřej  Chudárek
www.storage.cz

Certifikováno dle ČSN EN ISO 9001:2009

1/1Strana:


	2017-OO0-15-000544bezprilohy
	Nabidka vydana - CZ-NV-17409



